
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 20 листопада 2018 року N 57/6108

Про відмову у поновленні товариству з обмеженою
відповідальністю "Кімет-плюс" договору оренди земельної

ділянки від 04.08.2004 N 75-6-00130 для будівництва житлового
комплексу з вбудованими приміщеннями соціального

призначення, прибудованими приміщеннями кіноконцертного
залу та підземним паркінгом на вул. Володимира Покотила

(Картвелішвілі), 6 у Святошинському районі м. Києва
Відповідно до статті 19 Конституції України, статей 9, 93 Земельного кодексу України, пункту 34 частини 

першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 31, 33 Закону України 
"Про оренду землі", розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю "Кімет-плюс" про 
поновлення договору оренди, враховуючи неналежне виконання товариством з обмеженою 
відповідальністю "Кімет-плюс" своїх обов'язків за договором оренди земельної ділянки від 04.08.2004 N 75-
6-00130, використання земельної ділянки не відповідно до її цільового призначення, Київська міська рада 
вирішила:

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю "Кімет-плюс" у поновленні на 3 роки договору 
оренди земельної ділянки площею 1,0040 га (кадастровий номер 8000.000.000:75:297:0006) від 04.08.2004 
N 75-6-00130, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю 
"Кімет-плюс" для будівництва житлового комплексу з вбудованими приміщеннями соціального 
призначення, прибудованими приміщеннями кіноконцертного залу та підземним паркінгом на вул. 
Володимира Покотила (Картвелішвілі), 6 у Святошинському районі м. Києва на підставі рішення Київської 
міської ради від 12.02.2004 N 59-5/1269 "Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права 
користування землею".

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
2.1. Проінформувати товариство з обмеженою відповідальністю "Кімет-плюс" про прийняття цього 

рішення у семиденний строк з моменту набрання ним чинності.
2.2. Вжити в установленому законодавством порядку заходів щодо державної реєстрації припинення 

права оренди земельної ділянки за договором оренди земельної ділянки від 04.08.2016 N 75-6-00130 (з 
урахуванням угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 13.11.2015 за N 412).

3. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради "Хрещатик".
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

містобудування, архітектури та землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про відмову у поновленні товариству з обмеженою відповідальністю "Кімет-плюс" договору оренди земельної ділянки від 04.08.2004 N 75-6-00130 для будівництва житлового комплексу з вбудованими приміщеннями соціального призначення, прибудованими приміщеннями кіноконцертного залу та підземним паркінгом на вул. Володимира Покотила (Картвелішвілі), 6 у Святошинському районі м. Києва

